LED Heat Sinks
SPIRLED Heat Sink
Features:
• Thermal resistance range Rth(7.69°C/W; 5.0°C/W; 4.17°C/W).
• Modular design with mounting holes foreseen for direct mounting of a wide range of
LED modules and COB’s: Diameter 48mm -110mm
• Extruded from highly conductive aluminum
• Black anodized
Compatible with:
• Xicato XSM, XIM, XTM;
• Bridgelux ESS, ESR, Vero 10, Vero 13, Vero 18 V-series;
• Citizen CLL022-CLU024, CLL032-CLU034;
• Cree XLamp CXA13xx, CXA15xx, CSA18xx;
• Lumileds Luxeon COB's 1203, 1204, 1205, Luxeon K arrays K12, K16;
• Osram PrevaLED Core, SOLERIQ P and SOLERIQ S LED engines.
• Seoul Semiconductor ZC6, ZC12, ZC18, ZC25;
• Tridonic TALEXXmodule SLE modules;
• LG Innotek LEMWM18 10W, 13W, 17W
• Edison EdiLex SLM and EdiLex II COB LED engines.
• Lustrous LUSTRON 6 series LL604F, LL608D, LL613F, LL620F
• Prolight Opto PABS, PABA, PACB, PANA
• Samung LC013, LC019, LC026 COB LED engines.
• SHARP Mini Zenigata Intermo and Mega Zenigata LED engines.
• Philips Fortimo SLM LED engines.
• Vossloh-Schwabe LUGA Shop LED engines.
• Luminus C##9, C##14 LED engines.
LED Heat Sinks
SPIRLED Heat Sink
48mm Diameter
Thermal Data SPIRLED-4850
*Note: All Bases Have no Holes
WKV Part
Number Description
Height
(mm)
Diameter
(mm)
Max. Lumen
(lm)
Dissipated Power
(W)
Thermal Resistance（
°C/W) Weight (g)
SPIRLED-4850 SPIR LED Heat Sink 48MM DIA 50H 50 48 1400 10 5 134
LED Heat Sinks
SPIRLED Heat Sink
70mm Diameter
Thermal Data SPIRLED-7050
*Note: All Bases Have no Holes
WKV Part
Number Description Height (mm) Diameter (mm) Max. Lumen (lm)
Dissipated
Power (W)
Thermal Resistance
（°C/W) Weight (g)
SPIRLED-7050 SPIR LED Heat Sink 70MM DIA 50H 50 70 3200 22.9 2.2 192
SPIRLED-7080 SPIR LED Heat Sink 70MM DIA 80H 80 70 3900 28.1 1.8 308
Thermal Data SPIRLED-7080
LED Heat Sinks
SPIRLED Heat Sink
85mm Diameter
Thermal Data SPIRLED-8550
*Note: All Bases Have no Holes
WKV Part Number Description Height (mm) Diameter (mm) Max. Lumen (lm)
Dissipated
Power (W)
Thermal Resistance（
°C/W) Weight (g)
SPIRLED-8550 SPIR LED Heat Sink 85MM DIA 50H 50 85 4700 34 2.2 286
SPIRLED-8580 SPIR LED Heat Sink 85MM DIA 80H 80 85 5300 38 1.8 458
Thermal Data SPIRLED-8580
LED Heat Sinks
SPIRLED Heat Sink
96mm Diameter
Thermal Data SPIRLED-9650
*Note: All Bases Have no Holes
Thermal Data SPIRLED-9680
WKV Part Number Description Height (mm)
Diameter
(mm) Max. Lumen (lm)
Dissipated
Power (W)
Thermal Resistance（
°C/W) Weight (g)
SPIRLED-9650 SPIR LED Heat Sink 96MM DIA 50H 50 96 5200 37.5 1.2 360
SPIRLED-9680 SPIR LED Heat Sink 96MM DIA 80H 80 96 6800 49.2 0.9 575
LED Heat Sinks
SPIRLED Heat Sink
110mm Diameter
Thermal Data SPIRLED-11050
*Note: All Bases Have no Holes
Thermal Data SPIRLED-11080
WKV Part Number Description
Height
(mm) Diameter (mm)
Max. Lumen
(lm) Dissipated Power (W)
Thermal Resistance（
°C/W)
Weight
(g)
SPIRLED-11050 SPIR LED Heat Sink 110MM DIA 50H 50 110 6700 48 1.1 414
SPIRLED-11080 SPIR LED Heat Sink 110MM DIA 80H 80 110 7900 57 0.9 662
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
- Экспресс доставка в любую точку России;
- Помощь Конструкторского Отдела и консультации квалифицированных инженеров;
- Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
- Поставка электронных компонентов под контролем ВП;
- Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO 9001;
- При необходимости вся продукция военного и аэрокосмического назначения проходит
испытания и сертификацию в лаборатории (по согласованию с заказчиком);
- Поставка специализированных компонентов военного и аэрокосмического уровня качества
(Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer,
Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,
General Dynamics  и др.);
«JONHON» (основан в 1970 г.)
Разъемы специального, военного и аэрокосмического
назначения:
(Применяются в военной, авиационной, аэрокосмической,
морской, железнодорожной, горно- и нефтедобывающей
отраслях промышленности)
«FORSTAR» (основан в 1998 г.)
ВЧ соединители, коаксиальные кабели,
кабельные сборки и микроволновые компоненты:
(Применяются в телекоммуникациях гражданского и
специального назначения, в средствах связи, РЛС, а так же
военной, авиационной и аэрокосмической отраслях
промышленности).
Телефон:    8 (812) 309-75-97 (многоканальный)
Факс:           8 (812) 320-03-32
Электронная почта:    ocean@oceanchips.ru
Web:      http://oceanchips.ru/
Адрес:   198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина, д. 2, корп. 4, лит. А